
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 
 

ПРИКАЗ 
 

 
« 24 » августа 2022 г.                                                                          № 463/4 
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский, 
Московская обл.  
 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 
для освоения образовательной программы среднего 
профессионального образования – программы  
подготовки специалистов среднего звена 
в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам  
об образовании, заключаемым при приеме на  
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от 
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций», 
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением 
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9. 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный университет 
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для 
освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 
программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 
технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 
специальности: 
 
43.02.14 Гостиничное дело (квалификация – специалист по гостеприимству, 
уровень образования, необходимый для поступления – основное общее), срок 
обучения 3 года 10 месяцев 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Гражданство 

1 Рябенко Дарью Сергеевну РОССИЯ 



2 Козлова Никиту Александровича РОССИЯ 

3 Нерсисян Марям Давитовну РОССИЯ 

4 Заборовскую Веронику Дмитриевну РОССИЯ 

5 Урумову Лолиту Ахсаровну РОССИЯ 

6 Иванову Карину Денисовну РОССИЯ 
7 Розину Елизавету Викторовну РОССИЯ 

8 Томилову Светлану Антоновну РОССИЯ 

9 Горшкову Ольгу Сергеевну РОССИЯ 

10 Марчук Кристину Владимировну РОССИЯ 

11 Беляновскую Екатерину Алексеевну РОССИЯ 

12 Пушкина Егора Сергеевича РОССИЯ 

13 Морозову Милославу Александровну РОССИЯ 

14 Ёлкину Викторию Александровну РОССИЯ 

15 Колчеву Юлию Владимировну РОССИЯ 

16 Русакова Виктора Ярославовича РОССИЯ 

17 Карпову Анну Сергеевну РОССИЯ 

18 Хрущёва Юрия Дмитриевича РОССИЯ 

19 Чистякова Алексея Валерьевича РОССИЯ 

20 Смирнову Валерию Сергеевну РОССИЯ 

21 Щукину Яну Александровну РОССИЯ 
 

 
Приложение на 1 листе. 
 
 
 
 
Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
  



Приложение к приказу от 24.08.2022 г. № 463/4 
 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 
Институт сервисных технологий 

43.02.14 Гостиничное дело (квалификация – специалист по гостеприимству, 
уровень образования, необходимый для поступления – основное общее), очная 

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при 
приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
Средний балл 
документа об 
образовании 

1 Рябенко Дарья Сергеевна 4,37 

2 Козлов Никита Александрович 4,29 

3 Нерсисян Марям Давитовна  4,24 

4 Заборовская Вероника Дмитриевна 4,20 

5 Урумова Лолита Ахсаровна 4,20 

6 Иванова Карина Денисовна 4,12 

7 Розина Елизавета Викторовна 4,11 

8 Томилова Светлана Антоновна 4,11 

9 Горшкова Ольга Сергеевна 4,06 

10 Марчук Кристина Владимировна 4,04 

11 Беляновская Екатерина Алексеевна 3,80 

12 Пушкин Егор Сергеевич 3,74 

13 Морозова Милослава Александровна 3,70 

14 Ёлкина Виктория Александровна 3,63 

15 Колчева Юлия Владимировна 3,63 

16 Русаков Виктор Ярославович 3,63 

17 Карпова Анна Сергеевна 3,53 

18 Хрущёв Юрий Дмитриевич 3,46 

19 Чистяков Алексей Валерьевич 3,39 

20 Смирнова Валерия Сергеевна 3,35 

21 Щукина Яна Александровна 3,20 
 
Директор Института сервисных технологий 

_____________  И.Г. Чурилова 


